

SAĞLIK HİZMETLERİ DIŞI MUNHAL KADROLAR			
KURUM	ÜNVAN	BRANŞ	MUNHAL
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	GRAFİKER	YOK	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	İSTATİSTİKÇİ	YOK	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	MÜHENDİS	BİLGİSAYAR	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	MÜHENDİS	ELEKTRİK/ELEKTRONİK	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	MÜHENDİS	ELEKTRONİK	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	MÜHENDİS	ENDÜSTRİ	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	MÜHENDİS	İNŞAAT	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	MÜHENDİS	MAKİNE	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	PROGRAMCI	YOK	2
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	SOSYOLOG	YOK	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİKER	AĞAÇ İŞLERİ	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİKER	İNŞAAT	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİKER	MAKİNE	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİKER	SIHHİ TESİSAT	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİSYEN	AĞAÇ İŞLERİ	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİSYEN	BİLGİSAYAR	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİSYEN	ELEKTRİK	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİSYEN	ELEKTRONİK	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİSYEN	İNŞAAT	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	TEKNİSYEN	SIHHİTESİSAT	1
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	BİLGİSAYAR İŞLETMENİ	YOK	2
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	HİZMETLİ	YOK	5
MERKEZ TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ	V.H.K.İ	YOK	2
MERKEZ TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ	HİZMETLİ	YOK	1
MERKEZ TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ	ŞOFÖR	YOK	2
İL AMBULANS SERVİSİ BAŞHEKİMLİĞİ	ŞOFÖR	YOK	3
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	V.H.K.İ	YOK	6
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİKER	BİLGİSAYAR	1
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİKER	ELEKTRİK	1
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİKER	ELEKTRONİK	1
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİKER	SIHHİ TESİSAT	1
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİSYEN	ELEKTRİK	1
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİSYEN	ELEKTRONİK	1
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİSYEN	MAKİNE	1
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİSYEN	SIHHİ TESİSAT	1
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	MEMUR	YOK	3
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	ŞOFÖR	YOK	1
ERZİNCAN AĞIZ VE DİŞ SAĞ. EĞİ.VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	HİZMETLİ	YOK	4
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	MEMUR	YOK	5
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	GASSAL	YOK	1
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	İMAM/İMAM HATİP	YOK	1
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	V.H.K.İ	YOK	10
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	HİZMETLİ	YOK	10
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	ŞOFÖR	YOK	7
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	MÜHENDİS	BİLGİSAYAR	1
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	MÜHENDİS	BİYOMEDİKAL	1
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİSYEN	SIHHİ TESİSAT	1
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİSYEN	ELEKTRİK	1
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİSYEN	ELEKTRONİK	1
ERZİNCAN MENGÜCEK GAZİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ	TEKNİKER	BİLGİSAYAR	1
ERZİNCAN HALK SAĞLIĞI LABORATUVARI	V.H.K.İ	YOK	1
REFAHİYE DR.FAHRETTİN UĞUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	HİZMETLİ	YOK	3
REFAHİYE DR.FAHRETTİN UĞUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	ŞOFÖR	YOK	2
REFAHİYE DR.FAHRETTİN UĞUR İLÇE DEVLET HASTANESİ	V.H.K.İ	YOK	3
TERCAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	V.H.K.İ	YOK	3
TERCAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	HİZMETLİ	YOK	3
TERCAN İLÇE DEVLET HASTANESİ	ŞOFÖR	YOK	2